


Lloc Dorsal Temps Cognoms, Nom Any de Naix. Club

Categoría VETERÀ A

1 83 16'39 Soler Alay, Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

2 3351 16'48 Gajete Gusano, Maria Jose 1971 CA SANT BOI

3 787 18'30 Benavente Chimeno, Ester 1978 UA BARBERÀ

4 1063 18'43 Garcia Planella, Sònia 1972 ATL. GIRONA

5 44 19'02 San Miguel Diaz, Raquel 1974 ADIDASDOMINGO CATALAN

6 558 19'06 Fidalgo Alvarez, Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

7 3344 19'23 Vidal Gondon, Esther 1979 BARCELONA ATL.

8 560 19'25 Riera Rueda, Eva 1973 GA LLUÏSOS

9 369 20'28 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENT

Categoría VETERÀ B    

1 394 17'22 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES

2 1700 18'27 Atalaya Perez, Nuria 1968 JA MONTVADA

3 699 19'01 Ramirez Juanola, Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

4 773 21'27 Busquets Ferrer, Maria Rosa 1956 PRATENC AA

5 2567 21'38 Pastor Vera, Dolors 1965 JA MONTVADA

6 393 24'32 Molero Perez, Mª. Paz 1962 CE PENEDÈS

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ FEMENÍ ( A,B )

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXV CROS DE VIDRERES

26/01/2014



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

W-35

1 3 A 787 18'30 W-35 Benavente Chimeno, Ester 1978 UA BARBERÀ

2 5 A 44 19'02 W-35 San Miguel Diaz, Raquel 1974 ADIDASDOMINGO CATALAN

3 7 A 3344 19'23 W-35 Vidal Gondon, Esther 1979 BARCELONA ATL.

W-40

1 1 A 83 16'39 W-40 Soler Alay, Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

2 2 A 3351 16'48 W-40 Gajete Gusano, Maria Jose 1971 CA SANT BOI

3 4 A 1063 18'43 W-40 Garcia Planella, Sònia 1972 ATL. GIRONA

4 6 A 558 19'06 W-40 Fidalgo Alvarez, Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

5 8 A 560 19'25 W-40 Riera Rueda, Eva 1973 GA LLUÏSOS

6 9 A 369 20'28 W-40 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENT

W-45

1 1 B 394 17'22 W-45 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES

2 2 B 1700 18'27 W-45 Atalaya Perez, Nuria 1968 JA MONTVADA

3 3 B 699 19'01 W-45 Ramirez Juanola, Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

4 5 B 2567 21'38 W-45 Pastor Vera, Dolors 1965 JA MONTVADA

W-50

1 6 B 393 24'32 W-50 Molero Perez, Mª. Paz 1962 CE PENEDÈS

W-55

1 4 B 773 21'27 W-55 Busquets Ferrer, Maria Rosa 1956 PRATENC AA

Lloc

d'Arrib.

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXV CROS DE VIDRERES

26/01/2014
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ FEMENÍ



Lloc Dorsal Temps Cognoms, Nom Any de Naix. Club

Categoría VETERÀ A

1 484 19'04 Bosch Masoliver, Ferran 1977 CN OLOT

2 42 19'08 Segura Moreno, Alberto 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN

3 780 19'23 Gallego Arredondo, David 1977 UA BARBERÀ

4 225 19'35 Colome Perez, Joan 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

5 920 19'38 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS

6 3327 20'17 Madrid Justicia, David 1975 ADIDAS DOMINGO CATALAN

7 43 20'25 Miro Puigventos, Sergi 1973 ADIDAS DOMINGO CATALAN

8 833 20'46 Gisbert Rovira, Josep Maria 1976 AA PALAMÓS

9 524 20'50 Besora Molins, Eric 1974 CA TORELLÓ

10 785 20'51 Reina Fernandez, Jose 1969 UA BARBERÀ

11 777 20'56 Abad Romera, Victor Manuel 1977 UA BARBERÀ

12 1689 21'00 Amposta Sanchez, Oscar 1973 JA MONTCADA

13 1552 21'20 Rojas Muñoz, Daniel 1973 INDEPENDENTS

14 783 21'21 Liñares Segade, Jose Luis 1976 UA BARBERÀ

15 779 21'32 Arenas Cabrera, Javier 1977 UA BARBERÀ

16 82 21'56 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

17 3460 22'23 Soler Capdevila, Lluís 1974 UA TOSSA

18 778 22'26 Abad Romera, Pedro Jose 1971 UA BARBERÀ

19 3353 23'15 Alaminos Alaminos, Sergi 1976 INDEPENDENTS

20 1062 23'39 Frigola Espígol, Enric 1971 ATL. GIRONA

21 853 24'00 Moncusi Rodriguez, Sebastia 1974 CE CASSANENCA

22 1634 24'04 Figueres Teixidor, Josep 1970 GEIEG

23 3190 24'39 Casadevall Puig, Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA

Categoría VETERÀ B     

1 488 19'07 Roura Codony, Josep Maria 1961 CN OLOT

2 290 19'39 Pallàs Janés, Joan 1968 CA VIC

3 329 19'42 Aranda Romero, José 1964 CE PICORNELL

4 192 20'00 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

5 564 20'11 Vazquez Tundidor, Manuel 1967 GA LLUÏSOS

6 561 20'23 Aviles Alejos, Fco. Javier 1968 GA LLUÏSOS

7 839 20'28 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMÓS

8 1962 20'33 Avellaneda Lopez, Cesar 1967 UA TERRASSA

9 3335 20'44 Busons Muñoz, Àngel 1963 CN OLOT

10 1000 21'10 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

11 489 22'03 Gallart Figueras, Quim 1965 CN OLOT

12 997 22'09 Mendoza Caceres, Oscar Alonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B,C )

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXV CROS DE VIDRERES

26/01/2014



13 792 22'10 Entrena Mazuecos, Manuel 1966 UA BARBERÀ

14 331 22'27 Stanelli, Mauricio 1959 CE PICORNELL

15 1555 22'32 Aymerich Mercader, Joan 1965 INDEPENDENTS

16 562 22'38 Sanz Coca, Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS

17 2141 23'03 Batlle Vidal, Enric 1967 GEIEG

18 695 23'13 Mendieta Fiter, Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA

19 3463 23'36 Tort Pujals, Esteve 1968 UA TOSSA

20 219 24'08 Badosa Trafach, Miquel 1960 CA PESCALLUNES

21 1693 24'16 Carrera Molina, Sergi 1967 JA MONTCADA

22 1698 24'46 Serrano Otero, Jose 1959 JA MONTCADA

23 2685 24'50 Heinz, Kernan 1965

24 86 25'20 Carrion Rodriguez, Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

25 784 26'11 Martos Sierra, Jose Luis 1967 UA BARBERÀ

26 2152 26'18 Ros Agustí, Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

27 173 27'27 Pujol Domene, Pere 1961 CA MANRESA

Categoría VETERÀ C     

1 1610 22'19 Diaz Perez, Fernando 1951 FC BARCELONA

2 338 22'55 Torres Martín, Juan Luis 1958 CE PICORNELL

3 700 23'08 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 89 23'18 Moragues Recasens, Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

5 573 23'38 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

6 397 23'40 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLES

7 567 24'15 Perez Hernandez, Prudencio 1947 GA LLUÏSOS

8 840 25'00 Gisbert MartÍ, Josep Maria 1946 AA PALAMÓS

9 3334 25'19 Julià Torras, Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA

10 769 25'31 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL

11 568 25'50 Artigas Lloret, Albert 1955 GA LLUÏSOS

12 3357 26'16 Danés Berga, Josep 1953 CN OLOT

13 1007 30'11 Repullo Piedra, Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

M-35

1 1 A 484 19'04 M-35 Bosch Masoliver, Ferran 1977 CN OLOT

2 2 A 42 19'08 M-35 Segura Moreno, Alberto 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN

3 3 A 780 19'23 M-35 Gallego Arredondo, David 1977 UA BARBERÀ

4 5 A 920 19'38 M-35 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS

5 6 A 3327 20'17 M-35 Madrid Justicia, David 1975 ADIDAS DOMINGO CATALAN

6 8 A 833 20'46 M-35 Gisbert Rovira, Josep Maria 1976 AA PALAMÓS

7 9 A 524 20'50 M-35 Besora Molins, Eric 1974 CA TORELLÓ

8 11 A 777 20'56 M-35 Abad Romera, Victor Manuel 1977 UA BARBERÀ

9 14 A 783 21'21 M-35 Liñares Segade, Jose Luis 1976 UA BARBERÀ

10 15 A 779 21'32 M-35 Arenas Cabrera, Javier 1977 UA BARBERÀ

11 17 A 3460 22'23 M-35 Soler Capdevila, Lluís 1974 UA TOSSA

12 19 A 3353 23'15 M-35 Alaminos Alaminos, Sergi 1976 INDEPENDENTS

13 21 A 853 24'00 M-35 Moncusi Rodriguez, Sebastia 1974 CE CASSANENCA

M-40

1 4 A 225 19'35 M-40 Colome Perez, Joan 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

2 7 A 43 20'25 M-40 Miro Puigventos, Sergi 1973 ADIDAS DOMINGO CATALAN

3 10 A 785 20'51 M-40 Reina Fernandez, Jose 1969 UA BARBERÀ

4 12 A 1689 21'00 M-40 Amposta Sanchez, Oscar 1973 JA MONTCADA

5 13 A 1552 21'20 M-40 Rojas Muñoz, Daniel 1973 INDEPENDENTS

6 16 A 82 21'56 M-40 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

7 18 A 778 22'26 M-40 Abad Romera, Pedro Jose 1971 UA BARBERÀ

8 20 A 1062 23'39 M-40 Frigola Espígol, Enric 1971 ATL. GIRONA

9 22 A 1634 24'04 M-40 Figueres Teixidor, Josep 1970 GEIEG

10 23 A 3190 24'39 M-40 Casadevall Puig, Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA

M-45

1 2 B 290 19'39 M-45 Pallàs Janés, Joan 1968 CA VIC

2 5 B 564 20'11 M-45 Vazquez Tundidor, Manuel 1967 GA LLUÏSOS

3 6 B 561 20'23 M-45 Aviles Alejos, Fco. Javier 1968 GA LLUÏSOS

4 7 B 839 20'28 M-45 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMÓS

5 8 B 1962 20'33 M-45 Avellaneda Lopez, Cesar 1967 UA TERRASSA

6 11 B 489 22'03 M-45 Gallart Figueras, Quim 1965 CN OLOT

7 13 B 792 22'10 M-45 Entrena Mazuecos, Manuel 1966 UA BARBERÀ

8 15 B 1555 22'32 M-45 Aymerich Mercader, Joan 1965 INDEPENDENTS

9 16 B 562 22'38 M-45 Sanz Coca, Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS

10 17 B 2141 23'03 M-45 Batlle Vidal, Enric 1967 GEIEG

11 18 B 695 23'13 M-45 Mendieta Fiter, Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA

Lloc

d'Arrib.

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXV CROS DE VIDRERES

26/01/2014
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA MASCULI

COMISSIÓ

de

VETERANS



12 19 B 3463 23'36 M-45 Tort Pujals, Esteve 1968 UA TOSSA

13 21 B 1693 24'16 M-45 Carrera Molina, Sergi 1967 JA MONTCADA

14 23 B 2685 24'50 M-45 Heinz, Kernan 1965

15 24 B 86 25'20 M-45 Carrion Rodriguez, Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

16 25 B 784 26'11 M-45 Martos Sierra, Jose Luis 1967 UA BARBERÀ

17 26 B 2152 26'18 M-45 Ros Agustí, Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

M-50

1 1 B 488 19'07 M-50 Roura Codony, Josep Maria 1961 CN OLOT

2 3 B 329 19'42 M-50 Aranda Romero, José 1964 CE PICORNELL

3 4 B 192 20'00 M-50 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

4 9 B 3335 20'44 M-50 Busons Muñoz, Àngel 1963 CN OLOT

5 10 B 1000 21'10 M-50 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

6 12 B 997 22'09 M-50 Mendoza Caceres, Oscar Alonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

7 14 B 331 22'27 M-50 Stanelli, Mauricio 1959 CE PICORNELL

8 20 B 219 24'08 M-50 Badosa Trafach, Miquel 1960 CA PESCALLUNES

9 22 B 1698 24'46 M-50 Serrano Otero, Jose 1959 JA MONTCADA

10 27 B 173 27'27 M-50 Pujol Domene, Pere 1961 CA MANRESA

M-55

1 2 C 338 22'55 M-55 Torres Martín, Juan Luis 1958 CE PICORNELL

2 3 C 700 23'08 M-55 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

3 4 C 89 23'18 M-55 Moragues Recasens, Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

4 5 C 573 23'38 M-55 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

5 6 C 397 23'40 M-55 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLES

6 9 C 3334 25'19 M-55 Julià Torras, Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA

7 11 C 568 25'50 M-55 Artigas Lloret, Albert 1955 GA LLUÏSOS

M-60

1 1 C 1610 22'19 M-60 Diaz Perez, Fernando 1951 FC BARCELONA

2 12 C 3357 26'16 M-60 Danés Berga, Josep 1953 CN OLOT

M-65

1 7 C 567 24'15 M-65 Perez Hernandez, Prudencio 1947 GA LLUÏSOS

2 8 C 840 25'00 M-65 Gisbert MartÍ, Josep Maria 1946 AA PALAMÓS

M-70

1 10 C 769 25'31 M-70 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL

2 13 C 1007 30'11 M-70 Repullo Piedra, Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

    

    



MASCULINS 63

FEMENINS 15

TOTAL 78

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 13 3 W-35 16

M-40 10 6 W-40 16

M-45 17 4 W-45 21

M-50 10 1 W-50 11

M-55 7 1 W-55 8

M-60 2 0 W-60 2

M-65 2 0 W-65 2

M-70 2 0 W-70 2

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 63 15 78

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS

COMISSIÓ

de

VETERANS
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